Harmonogram zaje¢ dla studentow IV roku
Kierunek: Automatyka i robotyka — modut obieralny Komputerowe systemy automatyki przemystowej Semestr: zimowy

2023/2024

Poniedziatek

Wtorek

Sroda

Czwartek

Pigtek

00-15

15-30

30-45

45 - 60

00-15

15-30

30-45

45 - 60

00-15

15-30

Identyfikacja proceséw technologicznych
prof. dr hab. inz. J. Duda
Wyklad
s. C306

30 -45

45 - 60

10

00-15

15-30

30 - 45

45 - 60

11

00-15

Identyfikacja procesow technologicznych
prof. dr hab. inz. J. Duda
Laboratorium s. D106
co 2 tyg. od 6.10

15-30

30 - 45

45 - 60

12

00-15

15-30

30-45

45 - 60

13

00-15

15-30

30-45

45 - 60

14

00-15

15-30

30 - 45

45 - 60

15

00-15

15-30

30-45

45 - 60

16

00-15

15-30

30-45

45 - 60

Seminatium dyplomowe

17

00-15

dr inz. M. Rosé! / dr inz. W. Iwaniec

15-30

gr. S2

30 - 45

ZAJECIA ZDALNE

45 - 60

Seminarium dyplomowe
prof. dr hab. inz. K.
Oprzedkiewicz
gr. S1
ZAJECIA ZDALNE

18

00-15

15-30

30 - 45

45 - 60

19

00-15

15-30

Seminarium dyplomowe
mgr inz. W. Switala /
drinz. W. Zytka
gr. 83
ZAJECIA ZDALNE

30-45

45 - 60

20

00-15

15-30

30 - 45

45 - 60

Aktualizacja: 2023-10-05 22:00 Harmonogramy mogaq ulec zmianie




